
Euro ‘000

Kuartali paraprak /
Previous quarter /
Prethodni Kvartal /

Kuartali vijues /
Current quarter /
Tekuci Kvartal /

Aktiva/Assets/Aktiva
Paratë e gatshme dhe gjendja në BQK / Cash on hand and balances with CBK /
Gotov novac i stanje u CBK
Letrat me vlerë / Securities / Hartije od vrednosti
Depozitet dhe plasmanet në bankat tjera / Deposits and placements with other banks / 
Depoziti i plasmani u drugim bankama
Neto kreditë për institucionet jo-financiare / Net loans to non-financial institutions / 
Neto krediti za nefinansijske institucije
Mjetet fikse / Fixed assets / Fiksna sredstva
Mjetet tjera / Other assets / Ostala sredstva

Totali i aktives / Total assets / Total aktiva
 Obligimet dhe Ekuiteti / Liabilities and Equity / Obaveze i kapital

Obligimet / Liabilities / Obaveze
Depozitet e klientëve / Customer deposits / Depoziti klijenata
Huatë / Borrowings / Zajmovi
Obligimet tjera / Other liabilities / Ostale obaveze

Totali i obligimeve / Total Liabilities / Total obaveze

Ekuiteti / Equity / Kapital

Kapitali Aksionar / Share capital / Akcije
Rezervat e jashtëzakonshme / Contingency reserves / Vanredne rezerve
Fitimi i pashpërndarë (humbja) nga vitet paraprake / Retained profit (loss) from prior years /
Nerasporedjeni dobitak (gubitak) iz prethonih godina
Fitimi (humbja) për vitin vijues / Current year profit (loss) / Tekuci dobitak (gubitak)

Totali i ekuitetit / Total equity / Total kapitala 

Totali i obligimeve dhe ekuitetit / Total liabilities and equity / Total obaveze i kapital

 www.bpbbank.comW Call Center: 038 244 666

14,986

10,377

634

1,647

55,475

1,338

72,769

83,119

74,107

11,574

192

(2,754)

83,119

9,012

12,964

8,090

730

2,010

61,455

1,248

74,806

85,249

76,054

11,574

375

(2,754)

85,249

9,195

31.03.2010 30.06.2010

Bilanci i Gjendjes me 30.06.2010
Bilans Stanja do 30.06.2010
Summary of Balance Sheet as of 30.06.2010
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